2024年12月11日

各 位

会 社 名 ス テ ラ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  幸 樹

 (コード番号：4888 グロース)

問 合 せ 先 総 務 部 長 代 行  仲 谷  悟

 (TEL 06-4707-1516)

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 新任執行役員 (2025 年１月１日付)

氏  名 新役職名 旧役職名

尾崎 健二 執行役員

信頼性保証本部長

信頼性保証本部長

以 上